
S004P01K2JNM

Dohoda o předčasném užívání stavby
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Objednatelem:

Město Hodonín

se sídlem Masarykovo nám. 1, 695 01 Hodonín
IČ: 00284891

DIČ: CZ699001303

Zastoupená Liborem Střechou, starostou města

a

Zhotovitelem:

SWIETELSKY stavební s.r.o.,

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
se sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno

IČ: 480 35 599

DIČ: CZ48035599

Zastoupená: Ing. Tomáš Hrabina ředitel oblasti Hodonín a

Ing. Jiří Štukavec - výrobně-technický ředitel

I.

1.1 Smluvní strany této dohody uzavřely dne 30.4.2021 Smlouvu o dílo SD/202 1/074/1 50

(dále jen smlouva o dílo) na provedení stavby „Ulice Měšťanská Hodonín - stavební
úpravy44

1.2 Účelem této dohody je uzavření dohody v souladu s ust. §123 zákona č. 183/2006Sb.,
o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (stavební zákon), tj. souhlas
zhotovitele stavby a stanovení podmínek předčasného užívání části stavby.

II.

2.1 Smluvní strany smlouvy o dílo se dohodly na předčasném užívání stavby „Ulice
Měšťanská Hodonín stavební úpravy46 v termínu od 17.12.2021 do doby vydání
kolaudačního souhlasu, maximálně však do 30.6. 2022. Zhotovitel stavby s předčasným
užíváním souhlasí.

2.2 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách předčasného užívání části stavby:
a) na předmětných stavebních objektech bude provedena technická prohlídka se

zvláštním důrazem na bezpečnost provozu, o prohlídce bude sepsán písemný zápis;

b) dnem zahájení předčasného užívání přechází na objednatele nebezpečí nahodilé zkázy
na objektech stavby uvedených do předčasného užívání způsobené zejména veřejným
provozem;

c) ode dne zahájení veřejného provozu na předmětné části stavby bude objednatel
tomto úseku silnice provádět běžnou údržbu a prohlídky silnice v souladu se zákonem
č. 13/1997Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění a vyhl. 104/1997 Sb.,
provádějící zákon o pozemních komunikacích, v platném znění;

na

Strana 1 (celkem 2)



rd) v případě poškození předmětné části stavby vzniklé z veřejného provozu

pozemních komunikacích, provede opravu zhotovitel po dohodě s objednatelem;

termín opravy a cena bude dohodnuta předem;

e) poškození užívaných objektů stavby způsobená v souvislosti s předčasným užíváním

jsou vyloučena zodpovědnosti zhotovitele za vady díla. Před závěrečným předáním

a převzetím díla bude stav užívaných objektů stavby ověřen společně provedenou

prohlídkou se zápisem o stavu díla.

na

li

III.

3.1 Veřejný provoz na výše uvedené stavbě bude zahájen po potvrzení nabytí právní moci

Rozhodnutí o předčasném užívání.

3.2 Stanoviska dotčených orgánů státní správy nutná pro zahájení veřejného provozu zajistí

objednatel a ten také podá žádost o vydám rozhodnutí o předčasném užívání.

IV.

4.1 Právní vztahy mezi smluvními stranami, které zde nejsou výslovně dohodnuty, se řídí

občanským zákoníkem.

4.2 Tato dohoda je vystavena ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě

vyhotovení.

Doložka dle § 41 zákona ě. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města : 71 .schůze Rady Města Hodonín

Datum a číslo usnesení: dne 30.11 .202 1 , č. usnesení 5014

- 3. 12. 2021-7, 12. 2021
•>«

V Hodoníně dne:V Hodoníně dne:

i
. TT ,

ředitel oblasti Hodonín

Ing. Tomáš Hrabina

Ing. Jiří Štukavec
výrobnč-technický ředitel

Strana 2 (celkem 2)


